



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Klub Primi
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	04-10-2022
Slutdato:	27-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	108

Sted	
H15 Scene Halmtorvet 15, 1700 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	250000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Seabrook Trio feat. Gerald Clever and Cooper Moore Magda Mayas Lydia Lunch John Butcher Lotte Anker PULVERIZE THE SOUND (Peter Evans, Tim Dahl & Mike Pride) Lisa Ullén Erica Dicker - violin solo ICP Orchestra Han Bennink Ikuri Mori Kaya Draksler Evan Parker and the Electric Acoustic Ensemble WetInk Ensemble Anthony Braxton Mazen Kerbaj Trondheim Jazz Orchestra feat. Signe Emmeluth Marcela Lucatelli Raymond Strid
Evt. relevant link til projektet:	https://www.youtube.com/channel/UCCitspkmk0DVxhgEEVUwLHA

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Siden februar 2019 har Klub Primi, hver tirsdag, afholdt 3 koncerter på spillestedet H15 Scene. Der har været stor omtale og opmærksomhed siden åbningen. "Klub Primi vil det fremadrettede og det nybrydende", konstaterer Politiken (7.4.19). Ønsket er at tilbyde publikum et mangfoldigt blik på de dristigste sider af Københavns musikliv. Det kan dække over strygekvartet, electronica eller jazztrio, men det vil under alle omstændigheder være musikere, der har vist evne og vilje til at udvikle og bevæge de musikalske former. Aftenerne er kendetegnet ved en seriøs åben opmærksomhed, nysgerrighed og interesse omkring koncerterne, og er samtidig et sted, hvor de optrædende prøver deres aller friskeste ideer af. Klub Primi har en ikke-offentlig agenda om at have 50-50 fordeling mellem kønnene i vores bookinger: musikken er i fokus, samtidig har vi kønsbalance i programmet. Klub Primi vil med sin centrale placering på H15 Scene og en stor frivillig indsats fra foreningens medlemmer, kæmpe for at bringe den eksperimenterende musik ud af boblen.</p>

Formidling af projektet
Vi har en omfattende aktivitet på sociale medier, herunder en YouTube-kanal med over 100 koncert uddrag. Koncerterne bliver annonceret på livejazz.dk ,



såvel som på Klub Primi og H15 scene facebook sider. Studerende af musikkonservatorier og MGK'er i Danmark har fri entré, for at understøtte vækstlaget med inspiration og musikalske møder. Vi har fået designet et nyt logo til Primi, der publiceres sammen med efterårets koncertprogram, der skal give klubben en endnu stærkere identitet og synlighed. Ud over de, der allerede er interesserede i visionær musik, viser det sig at den testosterondæmpede atmosfære, hvor det er vigtigere at lytte end at blive hørt, og fokus mere er på scenen end på baren, tiltrækker et nyt publikum af nysgerrige musikelskere fra København og omegn. Vi ønsker at fortsætte med at holde koncerter af høj kvalitet der konkret sætter den diversitet på scenen, som der ellers tales så meget om. Vi vil præsentere en musikscene for eksperimenterende musik og lydkunst der tages seriøst af såvel optrædende og nye, som gamle publikummer. I klubbens leveår har det vist sig at der er interesse og begejstring fra et nyt publikum og det ønsker vi at udvikle på.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Foreningen Klub Primi
Momsregistreret	